[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020г. № 90
	О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.03.2019 года № 93 «Об утверждении Положения об организации световой маскировки на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области при угрозе и введении военных действий».

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», «Положением об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», утвержденным Приказом МЧС России от 14.11.2008 г. №687, СНиП 2.01.53-84 «Световая маскировка населенных пунктов и объектов народного хозяйства», утвержденного Приказом Минстроя России от 03.12. 2016 г. №880/пр,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.03.2019 № 93 «Об утверждении Положения об организации световой маскировки на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области при угрозе и введении военных действий».
1.1. Должностной состав группы организации световой маскировки Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (при угрозе и ведении военных действий), приложение №2 к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.03.2019 № 93 читать в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.krbor.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                          Н.И. Аксенов
Исп. Романова Е.А.
тел. 62-382
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
К постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района   Ленинградской   области от 31.03.2020г. № 90
Должностной состав

группы организации световой маскировки Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (при угрозе и ведении военных действий).
1. Руководство группы

1.1 Руководитель группы - глава администрации Красноборского городского поселения Аксенов Н.И.;

1.2. Заместитель руководителя группы – заместитель главы администрации Красноборского городского поселения Матвеев Д.Ю.;

1.3. Секретарь группы - Инспектор по вопросам ГО, ЧС и ПБ администрации Красноборского городского поселения Романова Е.А.

   2. Члены Группы

2.1. Помощник по контролю за выполнением мероприятий  индивидуальных жилых домов – глава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Канцерев А.В.;
светомаскировкой  многоквартирных жилых домов,  светомаскировке , отключением наружного освещения и  поселения   Красноборского городского , отключением уличного освещения  светомаскировки
2.2. Помощник по контролю за  объектов и территорий учреждений культуры и спорта – специалист администрации Красноборского городского поселения Байков М. В
светомаскировкой  объектов и территорий учреждений образования,  светомаскировкой  торговых объектов и объектов оказания услуг населению,  светомаскировкой  производственных территорий и объектов,  светомаскировкой